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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23711603S

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit PELIUM WINE&SPIRITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Cerrave CERRAVE Çerrave, Zona Kadastrale Nr 
2420, Pasuria Nr 108/167 Leshnice Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve ushqimore, si 

fruta,drithera,sheqer,pije alkoolike dhe jo alkoolike,etj. 
Import-eksport te artikujve industriale,si makineri e 
pajisje,vegla pune , pjese kembimi. Prodhim, perpunim dhe 
ambalazhim te artikujve  ushqimore si fruta,drithera pije 
alkoolike dhe jo alkoolike etj.Tregtimin e tyre me shumice 
dhe pakice. Veprimtari ne fushen e ndertimit 
Sofokli Bardho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoGavroi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GentianRamonllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RediBuzo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SofokliBardho

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Kodi postar 9305, Lagja "Konferenca e 
Pezes", Kompleksi Mertiri-Tragjas, Rruga "Jakov Xoxa", 
ndertesa nr 47 (Bodrum). Korce  Cerrave CERRAVE 
Automjet per transport te perzier Volkswagen CADDY me 
ngjyre te bardhe, me nr shasie WV2ZZZ2KZAX015801 me 
targe AB615FB 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PELIM WINE&SPIRITS
E-Mail: peliumwinespirits@gmail.com  
Telefon: 0692087428  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844598-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E30555-AC46-439C-81D4-62D505D1F1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16FC7C3-60A2-4884-B098-87BF80DC26D2
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regjistrimit
16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863896-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.02.2022 ku është vendosur: Pranimin e dhurimit të aksioneve ë kuotën 25% . Pranimin 
e aksionerit të ri z. Niko Gavroi. Kontratë dhurimi datë 15.02.2022 ku është vendosur: 
Dhurimi i 8.33% të kapitalit  nga ortaku z. Redi Buzo tek z. Niko Gavroi, dhurimi i 8.33% 
të kuotave nga aksionari z. Gentian Ramonllari tek z. Niko Gavroi. Dhurimi i 8.34% të 
kuotave nga ortaku Sofokli Bardho tek z. Niko Gavroi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Gavroi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ramonllari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.300,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ramonllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Buzo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Buzo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Bardho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.400,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Bardho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886520-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.3.2022 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kodi postar 
9305, Lagja "Konferenca e Pezes", Kompleksi Mertiri-Tragjas, Rruga "Jakov 
Xoxa", ndertesa nr 47 (Bodrum).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Automjet per transport te perzier Volkswagen CADDY me ngjyre te bardhe, me nr 
shasie WV2ZZZ2KZAX015801 me targe AB615FB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D3E0CC-7A9C-4BBA-A830-0C3EBEB15B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4383B4-B96B-4412-9BB9-68E63FB53F47
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305AB3BF-0C6E-4BAC-9BFB-0EEAFA0D215D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701B96F-038B-42F1-B4BD-A2A7A9295CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701B96F-038B-42F1-B4BD-A2A7A9295CA2

